
UCHWAŁA �R    170/XXIII2009 

RADY GMI�Y  W BIELSKU 

z dnia 26 marca 2009r. 

 
w sprawie utworzenia obwodu  głosowania w Domu Pomocy Społecznej  

w Goślicach. 

 

Na podstawie art.42 ust.1 punkt 2 i ust.2 ustawy z dnia 23 stycznia 2004 r. Ordynacja 

wyborcza do Parlamentu Europejskiego ( Dz.U. Nr 25, poz. 219 z późn.zm.)  

w związku z art. 30 ust 1 i 3  ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 r. Ordynacja wyborcza  

do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej  

(Dz.U. Nr 46, poz.499 z późn zm.)  

Rada Gminy w Bielsku uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Na wniosek Wójta Gminy Bielsk  z dnia 24.03.2009r. tworzy się zamknięty obwód 

głosowania Nr 7 w Domu Pomocy Społecznej w Goślicach gmina Bielsk,  

dla przeprowadzenia wyborów na posłów do Parlamentu Europejskiego 

w Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 7 czerwca 2009 r. 

§ 2 

1) Granicą obwodu głosowania nr 7 i siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej jest  

Dom Pomocy Społecznej w Goślicach. 

§ 3 

1) Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  

2) Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Komisarzowi Wyborczemu w Płocku. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego  oraz w sposób zwyczajowo przyjęty – przez 

wywieszenie na tablicach ogłoszeń. 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

do uchwały Rady Gminy w Bielsku �r 170/XXIII/2009 

 

Zgodnie  z art. 30 ust.1 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 roku – Ordynacja wyborcza  

do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej  obwody głosowania 

w zakładach pomocy społecznej tworzy się jeżeli w dniu wyborów  będzie w nich przebywać  co 

najmniej 50 wyborców. W przypadku jeśli liczba wyborców byłaby mniejsza  można utworzyć 

obwód głosowania po zasięgnięciu opinii kierownika zakładu pomocy społecznej. 

Liczba wyborców uprawnionych do głosowania w DPS w Goślicach  wg. danych ewidencji 

ludności na dzień  23.03.2009r. wynosi  98, co wskazuje na konieczność utworzenia obwodu 

głosowania.  

O czynnościach związanych z tworzeniem obwodu został poinformowany Dyrektor jednostki. 

Otrzymana informacja od Dyrektora upoważnia do utworzenia zamkniętego obwodu głosowania 

w Domu Pomocy Społecznej w Goślicach.  

 

 


